1

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Ростовский колледж технологий машиностроения»
(ГАПОУ  РО «РКТМ»)

Протокол № 1

Общего собрания руководящих и педагогических работников, представителей других

категорий работников и обучающихся ГАПОУ РО «РКТМ»

г. Ростов-на-Дону                                                                                                       «21»  мая  2019 г.

      Дата проведения собрания: « 21 »  мая   2019 г.
      Место проведения собрания: г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, д. 35, актовый зал.
      Время начала:   14  часов 30 минут. Время окончания:   15  часов   00 минут.

     По списку работников и обучающихся: 517 чел.

Присутствовали: 422 чел.; из них:  67 чел. сотрудников; 354 чел. обучающихся.
     Отсутствовали: 95 чел.
     Приглашенные: нет

Кворум для проведения  собрания с данной повесткой дня есть и составляет   82 %

от количественного состава. Заседание правомочно.

Повестка дня:

1. Утверждение изменений, вносимых в устав.

По первому вопросу повестки дня выступила председатель Совета колледжа Волкова
И.В. с информацией о необходимости утвердить изменения, вносимые в
коллективный договор. Зачитала изменения, вносимые в коллективный договор
ГАПОУ РО «РКТМ».

                                            Результаты голосования по вопросам повестки дня:

№
п/п

Вопросы, поставленные на голосование
Результаты голосования

(человек)
«за» «против» «воздержался»

1 Утвердить дополнения, вносимые в

коллективный договор ГАПОУ РО «РКТМ»

422 0 1

Приняли решение по  вопросам повестки дня:
1. Утвердить дополнения к коллективный договор ГАПОУ РО «РКТМ»

Подписи:

Председатель ___________И.В. Волкова                                     Секретарь ___________К.А. Колыхалина